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			IRAGARKIAK

			Beste iragarki ofizial batzuk

			LURRALDE PLANGINTZA, ETXEBIZITZA ETA GARRAIO SAILA

			1604

			IRAGARKIA, 2023ko martxoaren 20koa, Bizkaiko Etxebizitzako lurralde-ordezkariarena, Etxebizitza Babestuen eta Zuzkidura Bizitokien Eskatzaileen Erregistroko espedienteen zuzentzeei, artxibatzeei, ukoei eta bajei buruzkoa.

			Aipatutako prozedurak zuzenean jakinaraztea lortu ez denez, iragarki hau argitaratzen da, Administrazio Publikoen Administrazio Prozedura Erkidearen urriaren 1eko 39/2015 Legearen 44. artikuluan xedatutakoa betetzeko.

			Aipatutako 2015eko urriaren 1eko 39/2015 Legearen 46. artikuluarekin bat, zitazio honek eragiten dien interesdunei edo haien ordezkariei eskatzen zaie Etxebizitzako Bizkaiko Lurralde Ordezkaritzan (Kale Nagusia 85 – Bilbao) ager daitezela, iragarki hau argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera, 5 eguneko epean, jakinarazpen pertsonala egiteko. Epe hori igarota, agertu ezean, jakinarazpena egindakotzat joko da legezko ondorio guztietarako, agertzeko jarritako epearen muga-egunaren biharamunetik aurrera.

			Eranskinean adierazitako interesdunak jakitun jartzeko ematen da aditzera hau, eta jakinarazpenaren balioa izango du haientzat.

			Jakinarazpen honek Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera izango ditu ondorioak.

			Bilbao, 2023ko martxoaren 20a.

			Bizkaiko Etxebizitzako lurralde-ordezkaria,

			ALFONSO GOMEZ FERNANDEZ.

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			
				[image: ]
			

		

		
			 
EUSKAL HERRIKO AGINTARITZAREN ALDIZKARIA
www.euskadi.eus

		

	OEBPS/image/AE1917460013.png
[E—
Nos1s401s.
xiaate2a
xistoa0
xseTensL
xi72si0m
xezm0s
xarizas
xaaarraaw
xaraeex
xasassoar
xasomaaz
xesegsion
xaast0e2w
xisons14a
xsztassex
xszarzre
Xssuaeoea
xsezirare
Xerroasas
xermoers
xezorsss
XesarsaeL
xerzisiea
xesoseace
esaorsie
xese1ar
xrrase
xrer300
xezmea2R
xegu2i0v
xesraias
XeoraaosL
xezsoe0)
Xossorars
Xavanesse
osoaeeT
oszonas
Yosepossii
iososezm
Yitoesors
vitioson
it
izgaery
viesoiesc
Yissacesp

Srstrania

so2aa0s421
So2ate0821
so2azant
‘so20060008
So20ue1s
So2a0ess2t
so2avr2nt
so2orarerto
so2.1220500
so2aats4z2
so20z20821
so20207221
so2armazt
so2azzaste
so20204r10
so2auzant
so2ti0z
so2arrmoat
‘S020uasazz
so20miine
so2atessrts
so2arastrie
so2amanzt
so21008320
so2c2teurts
so2aaaret
so2ameatzt
So20za0421
so20t580110
so20u2sir
so20maaerts
So21010020
soza071s1e
so20msaT
so2aanerte
so2an00s22
so20te817
so20z00rr21
020154110
so2aumssiis
so2avims
so20testite
so2tigsEzz
so20t00er17
so2azznts

Keminkszos

Utstzs edo attzea
B3

Utstzs edo artzea
B3

B3
Doumentyzizenizes
B3

B3

B3
[se——
Utstzs edo atttzea
Dotumentyzuzenizea
B3

B3

B3

B3

B3
Doumenty izenizes
B3
B3
B3
B3
Doumenty zuzenizes
B3
Doumentyzizenizes
B3
Utstzs edo artzea
B3
B3
B3
Doumentyzizenizes
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3

B3
Ba





OEBPS/image/AE1917460012.png
[E—

Tessazc
Tonaastsy
Toossezzs
Tovsszerz
Ta0eentEC
To00se47E
108120
Tn2s0eTE
Totasesor
Toveesz
Tav2nap
TanTes
Tsese
To7scam
Totearoia
Tatassotk
Tanasrios
o408
Tesssar
Taatssay
24150
Taaneesce
Taanstros
TosezzEn
w0420

ToassstE
TaaesTons
Taanszsy
Toarsseu
TeEzy
Tesanazs
Tosarioex
ToaczTR
Tosarro
Toszaerze
Tosces0en
TossatE0R
oA

Teagaieea
Tosasioer
Tosasens
corriaees
cesteo00
Enrszn
vtz

Srstrania

so20teses
so20uer10
so20rassite
so2avasat
so2gaseant
so21088020
so2oveanr
So2020s2t
so2tt7aan7
so210s82
So20060121
020000520
so20e1020
So20000300
E )
so2atesaat
so20rae021
so2azrins
so2azsris
so2qz0reir
so20raasrio
0201083110
so2aamaerte
so2ouarmo
so2avets
so20reauts
so2tmasiz2
so2ate2ny
so200ma2s
so2azasat
so2a2iaiis
so2atea021
‘so200ees2t
So210085020
020200420
so2aatzay
so2az0nsiT
so21082420
so200077m0
So208207720
so2oterarte
so2t110820
so21087120
so21007620
‘So2.1003820

Keminkszos
B3
B3
B3
B3
Doumentyzizenizes
Dotumentyzuzenizes
B3
Doumenty izenizes
B3

B3
Ba
Utstzs edo arttzea
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3

B3
Doumentyuzenizea
Utstzsedo atttzea
B3
B3
B3
Doumentyizenizes
Utstzs edo arttzea
Doumentyzizenizea
Ba
Doumenty zuzenizes
B3
Utstzs edo artzea
B3
Utstzs edo artzea
Utstzs edo atttzea
Utstzs edo atttzea
Utstzs edo atttzea





OEBPS/image/AE191746001.png
[ —

waaiste
osTear2ic
oresarten
ostae800C
a2
142sa700H
142558050
Tasas2a0L
roneey
ussasesE
et
ey
14ge2R23H
aegoraTT
asaansz
o042k
Teca00iom
Tomaaion
008755
002520
T00e232
010y
tegsT
Te08s3eoN
Bl
2mat001p
‘22maA
E
2R
‘2ronerer
By
2u41426x
2ss00051T
22002
R
anss00K
anssery
0e15000)
amsszzs
et
amm0es
0240106
amserrz

ERANSKINA

Ea—.

so2ara0021
So20t0asi1o
so2a0sas21
so20rza1s
‘So200ee22t
so2ateast
So20870020
so2a0se22t
so20e32
so2orzaaz
so200ma21
so2aueerr
so20r2nsr
so20001800
so21000220
so20087410
so20ueT
so2atetz2t
so2azans
so2atearizt
so2oviamto
so2arient
so2ateasat

E

so2auanat

so20t0817
So20eceazz
so20vaanr
so200s0321

so20ra0521

So2ane041e-
so2atsstrie
So20tassita
so2arresat

so20tzasito
E

so20m0ae21

so2avarerte
so2om2trio
so2avant

EE

so20tessits
so2ovsanr

Keminkszos

Utstzs edo atttzea
Doumentyzuzenizea
Dotumentyzuzenizes
B3

B3

B3

Utstzs edo artzea
Utstzs edo atttzea
e emtea uatzea
B3
Doumentyzizenizes
B3

B3

B3
Dotumentyzuzenizes
B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3

B3
Utstzs edo arttzea
B3
B3
B3
B3
Doumenty izenizes
B3
B3
Doumenty zuzenizes
B3
B3
B3
B3
B3
B3





OEBPS/image/AE1917460011.png
[E—

0z00mR
anmsstezy
ey
vs0sr
saseaz
g
prrn
ssereca
soraaion
ssrzsoaan
sstaax
sstonoy
ssg2son.
ssarestaD
ssorteral

Trasezry
iz
Tiaseo
Taansizs
2058516
ey
T2stie)

T2
Tasnisans
Tas0zze
Tasassaz
Tasnssera.
T2sTRBAD
iz
Taara0sar
7ec00ea0R
TasasTeon
Toaarsioy
Toanezses
Tontoasos
T8a20R
TenaTeAL
i
Tonazase
Toassoary
Tes0eT
Tewaarz2L
TeoatizaL

TousaTaon
Tessrs0c

Srstrania

so2ameterts
so200aear10
so2aterant
so2aaseant
So20zm21
so2az0mats
so2arsaent
So20tessir
so20rzaset
so2ovaute
ER)
so20tst8r10
so2avazt
so20te
so20te0r17
so20208121
so200am17
so2anert
so201020010
so2azrans
so20ratsio
‘So200eariit
so2arzaat
so2ate0s2t
so20077321
so2amnie
so2arrent
So2ase00r10
0208504720
so2auaent
So20sesate
so2amerit
so2aairent
so2a0ets21
so20ta0ri1s
so2atezant
so2atea021
so2auenat
so2araniet
so20202010
so2arant
so20vteerto
so2arerset
so2anan

‘020680820

Keminkszos
B3
B3
B3
Doumenty zuzenizes
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
Dotumentyzuzenizes
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
Doumentyzuzenizes
Doumentyzuzenizes
Enshurtsoen bazpena
Ba
Utstzs edo attzea
Utstzs edo atttzea
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
B3
Utstzs edo artzea





OEBPS/image/AE1917460014.png
[E—
yaeiE
Yosraame
Yosarrase
vamR
a1
Yaraoerix
vazanosaw
assaow
aooosem
vasoearG
aseansee
aooao1 1A
vasansoec
asossD
aroassos
vasosrse
vaseor11s
aszaoaax
VoG
VaeBe0eG
vaase
asaoup
varioaoe
Yssesaoin
Yotoazeee
vereos7D
vezmzanow
VoG
eoariam
Vosees4G
Yesnaseee
ograim
veeczmaw
Veceoaar
vegansasn
rasorrie
raeeosee
it
Viosa
rosaniR
Yerzaatk
Yeoatss2y

Srstrania

so2averrzt
so2anerant
so2amaent
so2ateesat
so2atg2t
So20z00021
so2aresat
so2atean2t
so2a0reent
so20mes20
So20100021
so2armosat
so21000422
So2aare2
so2aarannt
so20047021
so200m2s21
so20208521
E T
so2arrasat
so2a0rarzt
so20matezz
So21000420
so2are0e2t
So20120021
So2114322
so20207021
so2gu2ar2t
so2ata021
so2110230
So2.1080420
‘So200ea221
so2auesat
so2ariosat
so2avent
so2aanrent
so2arriant
so20t60421
EEe
so212087122
sozzaez2
so21204122

Keminkszos
B3

B3

Utstzs edo artzea
B3

B3
Doumentyzuzenizes
Dotumentyzuzenizes
B3

B3

Doumenty zuzenizes
B3

B3
[sE———
Isen-emtea uatzea
Utstzs edo atttzea
B3

Doumenty izenizes
B3

B3

B3

B3

sen-emtea uatzen
Dotumentyzizenizes
B3

B3

Isen-emtea uatzen
Dotumentyzuzenizes
Doumentyzuzenizea
Ba

Doumenty zuzenizes
Doumentyzuzenizea
B3

B3

B3

B3
Dotumentyzuzenizes
B3

B3

B3

Isen-emtea uatzen
sen-emtea uatzes
Isen-emtea uatzea





